
všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel ke kupní smlouvě číslo: N101022068

I. Uzavření kupní smlouvy
1. Tato smlouva se v neupraveném řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou dodatku, s výjimkami níže uvedenými v této smlouvě.

II. Kupní cena
1. Kupní cena se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního (nadstandardního) vybavení a daně z přidané hodnoty, je stanovena na základě ceníku 
dovozce v době uzavření kupní smlouvy a je ve smlouvě přesné specifikována.
2. Kupní cena nebo splátka na kupní cenu může být kupujícím uhrazena v hotovosti nebo bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví kupní 
smlouvy. V případě, že kupní cena nebo splátka na kupní cenu překračuje částku 270.000,-Kč, musí být zaplacena bezhotovostně.
3. Kupující bere na vědomí, že může dojít ke zvýšení kupní ceny, a to za předpokladu, že dojde v období mezi sepsáním kupní smlouvy a předáním 
vozidla ke zvýšení ceny stanovené dovozcem motorového vozidla oproti ceníku platnému v době uzavření kupní smlouvy, ze kterého byla kupní cena 
určena. Dále může být kupní cena prodávajícím jednostranně změněna v případě, že dojde ke změně kurzu devizového trhu stanoveného ČNB pro Kč 
a EUR o více než 2%, když se jedná o změnu kurzu mezi dnem podpisu kupní smlouvy a dnem předání vozidla. Dále může být cena změněna v 
případě změny výše cla, daní a jiných sazeb (např. dovozní depozitum), které je povinen platit prodávající v souvislosti s dovozem vozidla do ČR, 
popřípadě jejich nového stanovení v době mezi dnem uzavření kupní smlouvy a dnem předání vozidla. V případě zvýšení kupní ceny je prodávající 
povinen tuto skutečnost kupujícímu písemně oznámit. V případě, že takto zvýšená kupní cena by přesáhla 2% z původní ceny vozidla, je kupující 
oprávněn od smlouvy odstoupit, a to do sedmi dnů ode dne obdržení tohoto písemného oznámení.
4. Kupující bere na vědomí, že po uzavření smlouvy může dojít ke změně předmětu kupní smlouvy a ceny vozidla v důsledku změny modelové řady 
vozidel výrobce. V takovém případě se prodávající zavazuje o této skutečnosti kupujícího neprodleně informovat. Kupující se zavazuje převzít jako 
předmět plnění podle této smlouvy vozidlo odpovídající nové modelové řadě výrobce a zaplatit za něj kupní cenu, která však může být oproti původně 
sjednané kupní ceně změněna.

III. Splátka na kupní cenu
1. V případě, že se kupující zavázal zaplatit splátku na kupní cenu před odevzdáním vozidla (dále jen „splátka na kupní cenu"), je povinen ji zaplatit ve 
sjednaném termínu.
2. V případě, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena řádné a včas, prodávající není povinen objednat předmětné vozidlo u výrobce, eventuálně 
dovozce vozidla, a termín pro dodání vozidla kupujícímu se automaticky prodlužuje tak, že pokud nebude splátka na kupní cenu zaplacena ve 
stanoveném termínu, prodlužuje se termín dodání o jeden měsíc. Jestliže by i pak nebyla zaplacena splátka na kupní cenu do konce příslušného 
kalendářního měsíce a nebylo prodávajícím pro porušení této smluvní povinnosti kupujícím odstoupeno od smlouvy, termín dodání se prodlužuje o tolik 
měsíců, kolik jich započalo od termínu splatnosti splátky na kupní cenu do doby jejího zaplacení.
3. V případě, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena kupujícím prodávajícímu řádné ani do 14 dnů od termínu její splatnosti, má prodávající právo 
od kupní smlouvy kdykoli po uplynutí této lhůty odstoupit.

IV. Platební podmínky
1. Kupní cena, či doplatek na kupní cenu v případě, že byla uhrazena kupujícím splátka na kupní cenu, se kupující zavazuje zaplatit nejpozději při 
převzetí vozidla, pokud si strany nesjednaly úhradu kupní ceny jinak.
2. Prodávající není povinen vozidlo odevzdat, pokud kupující neuhradí při převzetí vozidla kupní cenu řádně. Jestliže se kupující dostavil k převzetí 
vozidla, ale z důvodu neuhrazení kupní ceny mu nebylo prodávajícím odevzdáno, prodávající postupuje dále dle čl. VI. bod 5 těchto obchodních 
podmínek a pro účely této smlouvy se má v takovém případě za to, že si kupující vozidlo nepřevzal řádně a včas.
3. Jestliže je kupující, který má již vozidlo v držení, v prodlení se zaplacením kupní ceny, může prodávající poskytnout kupujícímu dodatečnou lhůtu 14 
dnů k zaplacení kupní ceny s tím, že po marném uplynutí této lhůty je prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a má dále nárok na náhradu 
škody, která mu vznikla v souvislosti s nesplněním povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu řádně a včas a kupující je povinen vozidlo vrátit ve stavu a 
s vybavením, ve kterém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, jinak odpovídá za škodu, která by prodávajícímu porušením této povinnosti 
vznikla.
4. V případě kdy kupující nezaplatí kupní cenu či doplatek kupní ceny řádně a včas a zároveň má již vozidlo v držení a zároveň prodávající neodstoupil z 
důvodu nezaplacení kupní ceny řádně a včas od kupní smlouvy, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení se splněním povinnosti zaplatit kupní cenu řádně a včas.
5. V případě kdy kupující nezaplatil kupní cenu či doplatek kupní ceny řádně a včas a prodávající odstoupil od kupní smlouvy, zavazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny vozidla, a to pro porušení povinnosti zaplatit kupní cenu řádné a včas.

V. Doba a místo plnění
1. Požaduje-li kupující na předmětu smlouvy speciální výbavu, úpravy či přestavby prodlužuje se termín odevzdání o dobu zajištění a montáže speciální 
výbavy, či provedení úpravy či přestavby s tím, že tuto určuje prodávající.
2. Vyšší moc, stávka, výluka, kalamita a prodávajícím nezaviněné poruchy v dopravě prodlužují termín odevzdání vozidla o dobu trvání těchto okolností.
3. Místem plnění je provozovna prodávajícího uvedená ve smlouvě,

VI. Převzetí vozidla
1. Termín odevzdání je stanoven v kupní smlouvě. Termín odevzdání se může změnit z důvodu neuhrazení splátky na kupní cenu řádně a včas, a to v 
souladu s čl. III. těchto podmínek či z jiných důvodů stanovených v kupní smlouvě či zákonem.
2. Termín odevzdání je stanoven v prospěch prodávajícího, tudíž prodávající je oprávněn plnit dle této smlouvy i před sjednaným termínem dodání.
3. Kupující má právo si před převzetím vozidla toto vyzkoušet.
4. Kupující je povinen převzít vozidlo do 14 dnů od výzvy prodávajícího, že je vozidlo připraveno k odevzdání, eventuálně nejpozději do 14 dnů od 
sjednaného termínu odevzdání.
5. Pokud si kupující ve stanovené lhůtě vozidlo nepřevezme, může mu prodávající písemně stanovit náhradní lhůtu k převzetí. Nepřevezme-li kupující 
předmět smlouvy ani v této náhradní lhůtě, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit a dále se mu kupující zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 
10% z ceny vozidla za porušení povinnosti převzít vozidlo řádně a včas. Smluvní pokuta může být započtena oproti nároku na vrácení splátky na kupní 
cenu vozidla. Dodatečnou lhůtu k převzetí vozidla není povinen prodávající kupujícímu stanovit v případě, že kupující převzetí vozidla výslovné odmítl a 
odmítnutí převzetí vozidla je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany prodávajícího. I v tomto případě má prodávající nárok na zaplacení 
smluvní pokuty dle tohoto bodu smlouvy z důvodu porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo řádně a včas.
6. Do dne převzetí vozidla může kupující bez uvedení důvodu od smlouvy odstoupit, zaplatí-lí odstupné ve výši 10% z ceny vozidla. Odstoupení musí 
být učiněno písemně a je účinné až zaplacením odstupného.
7. Pokud předmět smlouvy při zkušební jízdě před jeho převzetím řídí kupující nebo jím pověřená osoba, odpovídá za škody způsobené na vozidle při 
této jízdě a zavazuje se uhradit veškeré škody, které jeho jednáním prodávajícímu vzniknou.
8. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.
9. Pojištění vozidla od doby jeho převzetí je povinností kupujícího.
10. Kupující má povinnost udržovat vozidlo po dobu trvání výhrady vlastnického práva v řádném stavu, provádět předepsanou údržbu nebo opravy, a 
povinnost opravu a údržby provádět v opravně schválené prodávajícím.
11. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. Nebezpečí škody přechází na kupujícího i v případě, kdy prodávající byl v 
souladu s tímto článkem smlouvy připraven vozidlo kupujícímu odevzdat a kupující jej řádně a včas nepřevzal.

Strana 3 z 4



VH.Zákonná odpovědnost za vady
1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vadu, kterou má vozidlo při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví později.
2. Právo kupujícího ze zákonné odpovědnosti za vady založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.
3. Kupující má povinnost oznámit prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, půjde-li o 
skrytou vadu vozidla nejpozději do dvou let po odevzdání věci.
4. Neuplatnění vady včas může způsobit, že kupujícímu nebudou přiznána práva z odpovědnosti za vady.
5. Práva ze zákonné odpovědnosti za vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého bylo vozidlo koupeno v kterékoli jeho provozovně poskytující servis 
vozidel. Prodávající je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupující právo uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení 
reklamace kupující požaduje a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně 
písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.
6. Práva z vadného plnění nezakládá opotřebení vozidla způsobené jeho obvyklým užíváním.

Vlil. Zákonná odpovědnost za vady - práva spotřebitele
1. Je-li kupujícím spotřebitel, odpovídá prodávající kupujícímu, že věc při převzetí nemá vady. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má 
se za to, že vozidlo bylo vadné již při převzetí. Kupující spotřebitel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u vozidla v době dvaceti čtyř 
měsíců od převzetí.
2. Má-li vozidlo vadu, za kterou prodávající odpovídá, a která se týká jeho součásti, má kupující spotřebitel právo požadovat výměnu vadné součásti. 
Lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupující spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady. Právo na výměnu vadné součásti má kupující 
spotřebitel i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže vozidlo řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V 
takovém případě má kupující spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit. Dalším právem z vadného plnění je přiměřená sleva z kupní ceny. Kupující 
spotřebitel má právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávající nemůže vyměnit součást nebo vozidlo opravit, jakož i v případě, že prodávající 
nezjedná nápravu v přiměřené době nebo by zjednání nápravy kupujícímu spotřebiteli působilo značné obtíže.
3. Práva z vadného plnění kupujícímu spotřebiteli nenáleží, pokud kupující spotřebitel před převzetím vozidla věděl, že vozidlo má vadu, nebo pokud 
kupující spotřebitel vadu sám způsobil.
4. Prodávající nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamaci ihned, ve složitých případech do tří pracovních dnů. Do této lhůty se nezapočítává 
doba přiměřená podle druhu vozidla potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě. Marné uplynuti 
této lhůty se považuje za podstatné porušení smlouvy.

IX. Smluvní záruka za jakost
1. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že vozidlo bude po určitou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel. Záruka za jakost začíná běžet ode 
dne odevzdání vozidla. Rozsah záruky za jakost a podrobnosti jejího uplatnění jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá 
kupujícímu spolu s ostatními doklady při odevzdání předmětu smlouvy. Záruku za jakost poskytuje výrobce vozidla.
2. Kupující nemá právo ze záruky za jakost, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější událost.

X. Doklady
1. Prodávající předá při odevzdání vozidla kupujícímu následující doklady : návod k obsluze, servisní knížka, předávací protokol, daňový doklad, záruční 
list a návody k dodatkové výbavě. Zde prosím o kontrolu dokladů, zda všechny zde uvedené kupující skutečně dostává.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Kupující tímto prohlašuje a zavazuje se užívat vozidlo pouze pro potřeby své osoby jako jeho konečný uživatel a zavazuje se vozidlo v novém stavu 
neprodat další osobě. Kupující tímto bere na vědomí, že by prodávající neměl zájem o uzavření této smlouvy, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé a v 
případě porušení závazků kupujícího vyplývajících z tohoto bodu smlouvy je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit a má nárok na zaplacení 
náhrady škody, která mu tím vznikla. Prodávající upozorňuje, že se může jednat o částku i více než 50% kupní ceny vozidla.
2. Kupující se zavazuje sám provést či zajistit registraci prvního vlastníka vozidla na území České republiky. V případě, že kupující poruší tuto povinnost 
provést či zajistit registraci prvního vlastníka na území České republiky, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny 
vozidla.
3. Pro vyloučení pochybnosti se strany dohodly, že čl. XI. bod 1 a 2 se nevztahuje na kupující, kteří jsou k vozidlu poskytovatelem leasingu, pokud však 
leasingová smlouva neupravuje převod vlastnického práva nebo opci na koupi vozidla před uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k vozidlu 
finanční společnosti, které vlastnický titul k vozidlu slouží jako zajištění její pohledávky vůči konečnému zákazníkovi dle úvěrových podmínek.
4. Kupující tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
dává prodávajícímu výslovný souhlas s tím, aby jeho osobní údaje byly zpracovány (zejména shromažďovány, ukládány na nosiče informací, 
zpřístupňovány, upravovány nebo pozměňovány, vyhledávány, používány, předávány, šířeny, zveřejňovány, uchovávány, vyměňovány, tříděny nebo 
kombinovány, blokovány a likvidovány), pro podnikatelskou činnost prodávajícího, a zejména pro marketingové účely jako přípravu optimální produktové 
nabídky pro kupujícího, veškeré administrativní a evidenční účely, a to na dobu neurčitou, do jeho výslovného odvolání. Prodávající je oprávněn 
zpřístupnit tyto osobní údaje třetím osobám, a to i do zahraničí, zejména společnosti FORD MOTOR COMPANY, s.r.o., IČ 48589641 („FMC") a 
společnostem patřícím „do skupiny FORD". Kupující šije vědom, že poskytnutí tohoto souhlasu není povinné, že osobní údaje mohou být zpracovávány 
do písemného odvolání souhlasu, který může kdykoliv FMC zaslat, ale je předpokladem pro jeho zařazení do programů organizovaných FMC pro 
zákazníky.
5. Tato smlouva se stává platnou a účinnou okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost před těmito všeobecnými obchodními podmínkami.
7. Účastníci prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich veškerá, i předsmluvní, ujednání týkající se prodeje vozidla, účelu smlouvy, jakož i veškerých 
smluvních podmínek.
8. Smlouva se uzavírá alespoň ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení včetně těchto všeobecných obchodních 
podmínek.
9. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. V tomto případě bude 
neplatné/neúčinné ustanoveni nahrazeno smluvními stranami takovým platným/účinným ustanovením, které nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu 
původně zamýšleného záměru.
10. Smlouva je uzavírána oběma stranami svobodné a vážně a jako takovou ji podepisují.
11. Podpisem těchto podmínek kupující potvrzuje, že se předem dostatečné seznámil s těmito všeobecnými podmínkami a bere na vědomí, že tyto 
podmínky jsou součástí kupní smlouvy a výslovně je tímto jako součást kupní smlouvy přijímá.



NABÍDKA NOVÉHO VOZU FORD 

číslo: N101022068 auto m
Prodávajíc!: Provozovna:
AUTO IN s.r.o.
Poděbradská
530 09 Pardubice
IČ: 25298828 DIČ: CZ25298828
Moneta Money Bank, a.s., čú:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 13920

tel: 
fax: 
email
www.autoin.cz

AUTO IN s.r.o.
Zhořelecká 1364 
460 01 Liberec 
tel: 
fax: 
email

Zákazník:
název firmy:
adresa:

Tel./mobil:
e-mail:

Město Semily
Husova 82, 51301 Semily
IČ: 00276111 DIČ: CZ00276111
N /
N

Specifikace vozu:
značka: Ford převodovka: 6st. obj ednávka:
typ: Transit Kombi V363 pohon: předni VIN:
model: L3 350 Trend barva: ČERVENA RACE serv. interval: 0 km/0 mes
karoserie: Kombi Ml čalounění: záruční doba: 2 roky/bez limitu km
motor: 2,0 TDCi/96 kW/130 k/385 Nm

Standardní výbava:
• Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládáni rádia na 
volantu, nelze s parkovací kamerou nebo varováním před opuštěním jizdniho pruhu ani se Sadou pro lepší 
viditelnost Prémium,

• 2 reproduktory vzadu,
• Airbag řidiče,
• Airbag spolujezdce, vypínatelný,
• Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, 
asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly,

• Automatická varovná světla při nouzovém brzdění,
• Středně vysoká střecha,
• Boční posuvné dveře vpravo,
• Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm,
• Zadní závěsné prosklené dveře s otevíráním do 180°,
• Okno v zadních dveřích s vyhříváním,
• Zadní stěrač,
• Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením,
• Pevná okna v druhé řadě,
• Tónovaná skla,
• Šedá maska chladiče,
• Lapače nečistot vzadu,
• Schůdek v zadním nárazníku,
• Vnitřní kryty podběhů vpředu,
• Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350,
• Celoplošné kryty kol,
• Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik,
• Monitoring tlaku v pneumatikách,
• Palubní počítač,
• Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva,
• Podélně a výškově nastavitelný volant,
• Kožená hlavice řadící páky,
• Interiér Trend,
• Obložení stropu ve všech řadách,
• Stropní konzole vpředu,
• Madlo na B sloupku vpravo,
• Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety,
• Tempomat včetně nastavitelného omezovače a koženého volantu, nutno kombinovat s rádiem ICE PACK 2, 8,

9, 14 nebo 15,
■ Samostatná baterie,
• Alternátor 150A,
• Bez přepážky,
• Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky,



• Gumová podlaha ve všech řadách,
• Osvětleni nákladového prostoru,
• Upinaci oka pro náklad, 4 ks,
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnějši zrcátka,
• Stop-start systém,
• Palivové nádrž 80 1,
• Emisni norma Euro 6 využivajici vstřikováni AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat 
provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly,

• Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketni a bederni opěrka u sedadla řidiče, 
dvoj sedadlo spolujezdce se sklopným stolkem,

• Úzké trojsedadlo v druhé řadě; nelze pro 310L2, vyjímatelné,
• Trojsedadlo v třeti řadě, vyjímatelné,
• Denni svíceni,
• Odbočovaci světla statická,
• Mlhové světlomety vpředu,
• Manuální klimatizace vpředu,
• Elektrické přídavné topeni vpředu,
• Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním,
• Dva sklopné kliče,
• Konfigurovatelné zamykáni 2,

Základní cena vozu: 983 972.00 Kč
Výbava na přáni:
• Zadni klimatizace a topeni (včetně předni klimatizace u Base) včetně zásuvky 230 V a 
zesíleného alternátoru; nelze s obložením stropu jen v prvni řadě, zúženi vstupního 
otvoru dole vzadu na cca 1325 mm

• Lapače nečistot vpředu
• Tónovaná skla Privacy vzadu
• Rezervní ocelové kolo
• Sada pro lepši viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnějši zrcátka, vyhřívané 

čelni sklo a kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
• Tažné zařízeni včetně systému stabilizace přívěsu TCS; nelze pro 310

Cena:
32 670.00 Kč

605.00 Kč 
9 680.00 Kč 

0.00 Kč 
4 235.00 Kč

7 502.00 Kč

Cena vozu s výbavou na přáni: 1 038 664.00 Kč

Cenové zvýhodněni:
Cena vozidla se zvýhodněnim:

332 373.00 Kč 
706 291.00 Kč

Doplňky:
• Gumové koberce
• Celoroční pneu 4 ks
• Přestavba na hasičské vozidlo v provedeni "Z" (základním), kategorie podvozku 1 "pro 
městský provoz"
• Povinná výbava (lékár.,el.sada, vest.)
• Asistenční služba 1 rok zdarma

Cena:
1 080.00 Kč 

10 285.00 Kč 
350 900.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč

Konečná cena vozidla (bez DPH): 883 104.13 Kč
Konečná cena vozidla (s DPH): 1 068 556.00 Kč
S koupí každého nového vozu Ford získáváte asistenční službu Ford Assistance na 1 rok zdarma. 
Program Ford Assistance je k dispozici v Evropě 24h denně, každý den v roce.
S koupí nového vozu Ford od společnosti AUTO IN s.r.o. získáváte věrnostní slevovou kartu, na 
základě které budete čerpat výhody na služby poskytované společností AUTO IN s.r.o..

Změna uvedených specifikací a cen vyhrazena na základě platných ceníků v době objednání vozidla.

Nabídku vypracoval: Rychtera Mario datum vystavení nabídky: 3.8.2016

telefon: datum platnosti nabídky: Výzva k podání nabídky na
dodávky - Dopravní automobil pro JSDHO

e-mail: předpokládaná dodací lhůta: 12/2016



Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu typ Ford Transit Kombi M1 L3H3 350 
Trend

Doplňte ANO případně NE 

Doplňte parametry nabízeného DA

A. Základní technické podmínky
Dopravní automobil v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku
1 „pro městský provoz11, s celkovou hmotností od 3000 do 3500 kg

ANO/NE ANO

DA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a 
veškeré povinné údaje k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou 
uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz),
b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách 
požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při 
dodání DA kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ DA 
autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku,
c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti 
jednotek požární ochrany ve znění pozdějších předpisů.

ANO/NE ANO

B. Technické podmínky vycházející z přílohy č. 1 vyhlášky č. 35/2007 Sb.,
o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky 53/201 OSb.

DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven 
zásuvkou pro dobíjení a konzervaci akumulátorových baterií 
s napětím shodným v DA typu Power port výrobce MagCode. 
Součástí dodávky je příslušný protikus

ANO/NE ANO

Pro DA je použit automobilový podvozek se jmenovitým měrným 
výkonem nejméně 26 kW.1000kg-1 největší technicky přípustné 
hmotnosti DA

ANO/NE ANO

Výkon 27

Kabina osádky je vybavena analogovou radiostanicí kompatibilní s 
typem MD 785 G-AN, výrobce Hytera a příslušnou střešní anténou, 
které pro montáž dodá zadavatel.

ANO/NE ANO

DAje vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem 
každého světlometu nejméně 1300 Im. Požární světlomety mají 
magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem o délce nejméně 3 m 
pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně 
karoserie umístěné zásuvky pro připojení mají krytí nejméně IP 54.

ANO/NE ANO

Světelný tok

1300 Im

Délka kabelu

3 m

Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji 
neoslňujícího světla typu LED částečně zapuštěného do bočních stěn

ANO/NE ANO



Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu

a do zadní stěny účelové nástavby.

Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří 
nejméně sedadlo pro řidiče a pro dva hasiče, druhé řady sedadel pro 
tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, nebo tři evakuované 
osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva. .

ANO/NE ANO

Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým 
výměníkem topení umístěným v prostoru druhé a třetí řady sedadel.

ANO/NE ANO

Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, 
z nichž na pravé straně vozu, druhé ve směru jízdy jsou posuvné se

ANO/NE ANO

šířkou vstupního otvoru nejméně 1 200 mm. Šířka vstupního 
otvoru 1 200mm

Kabina osádky je vybavena dvěma úchyty pro ruční radiostanice 
kompatibilními s typem 1 ks HYT TC 780 a 1 ks HYT 700P, výrobce 
HYT, úchyty pro montáž dodá výrobce DA.

ANO/NE ANO

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny 
kompatibilními s typem Adalit L-3000 výrobce Adalit, úchyty pro 
montáž dodá výrobce DA.

ANO/NE ANO

DA je v kabině osádky vybaven autorádiem s USB, Bluetooth, 
minimálně 2 reproduktory vpředu, minimálně 2 reproduktory vzadu.

ANO/NE ANO

Zvláštní výstražné zařízení je v zábleskovém LED provedení - typu 
VNT 024LU BbCbB nebo obdobné, (na každé straně rohový diodový 
modul, přímý diodový modul a 3 diody, výška výstražného zařízení 
min. 60mm). Vozidlo je vybaveno zvukovým výstražným zařízením, 
které se skládá ze zesilovače, ovládací jednotky, propojovacích 
kabelů. Umožňuje minimálně dva tóny, možnost mluvení:
Typ: AZD 530A/KS -M-H-2U nebo obdobný,
Reproduktor 100 Wpro montáž do prostoru vozidla - v motorové 
části,
Typ: H 100 nebo obdobný
Přední maska vozidla je vybavena dvěma zábleskovými pozičními 
světly v modré barvě provedení LED tak, aby nebyly zakryty jiným 
příslušenstvím vozidla s možností samostatného vypnutí z přístrojové 
desky v dosahu řidiče s čirou optikou pro venkovní použití typ: LED 
B40-TLE-04-SM 2ks nebo obdobný.
Ovládání předního a zadního zvláštního výstražného zařízení je 
společné v dosahu řidiče i spolujezdce. Současně jsou zapínána 
přední a boční poziční světla, u kterých je možné samostatné vypnutí.

ANO/NE ANO

Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního 
příslušenství jsou provedeny z lehkého kovu nebo jiného materiálu, 
s vysokou životností

ANO/NE ANO

Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v 
provedení LED a jsou sdružena do jednoho celku, v počtu nejméně

ANO/NE ANO

Stránka 2 z 7



Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu

šesti světelných zdrojů.
Zásahový automobil je proveden v jasně červené barvě. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé její 
délce

ANO/NE ANO

V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích 
kabiny osádky je umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V 
prvním řádkuje text „SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ11, v druhém 
řádkuje název obce „SEMILY11. Na přední části karosérie kabiny 
osádky pod předním oknem je umístěn nápis „HASIČI11 o výšce písma 
100 až 200 mm. Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým 
bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

ANO/NE ANO

C. Technické podmínky vycházející z přílohy č. 2 vyhl. 35/2007 Sb., 
o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhl. 53/2010 Sb.

DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení 
požárního přívěsu kategorie 02 o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg

ANO/NE ANO

Pro přívěsy o 
hmotnosti 2300 kg

Kabina osádky DAje vybavena devíti sedadly. Sedadla jsou umístěna 
ve třech řadách, orientovaná po směru jízdy.

ANO/NE ANO

D. Další technické podmínky

Výrobce DA (dodavatel) dodá požární příslušenství podle vyhlášky č. 
35/2007 Sb., ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., s výjimkou položek 
dodaných zadavatelem.
Upřesnění:
lékárnička velikosti III v batohu 1ks
požární světlomet 12V s kloubovým držákem 2ks
přenosný hasicí přístroj C02 89B 1ks
přenosný hasicí přístroj práškový 34A 183B 1ks
ruční svítilny Adalit L-3000 s nabíječkami 2 ks
ruční vyprošťovací nástroj 1 ks

ANO/NE ANO

Výrobce DA (dodavatel) dodá nad rámec vyhlášky č. 35/2007 Sb., ve 
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., další následující požární příslušenství: 
ruční radiostanice HYT TC 780, HYT 700P s nabíječkami 1+1 ks

ANO/NE ANO

Stránka 3 z 7



Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu

Zadavatel dodá pro upevnění do zavazadlového prostoru DA 
následující položky vlastního požárního příslušenství: 
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 12 párů
vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 1 ks 
vytyčovací červenobílá páska 500 m 1 ks

ANO/NE ANO

DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, 
motorovou stříkačkou ani požárním čerpadlem.

JE/NENÍ NE

Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie 
a při uložení předepsaného rozsahu požárního příslušenství:

- umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem 
sedadel s velikostí každého nejméně 120 I a hmotností 
néjméně 30 kg,

- má rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm a 
nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 
kN,

- je od kabiny osádky oddělen pevnou přepážkou,
- má ve výšce 900 mm polici vybavenou výsuvným platem o 

nosnosti nejméně 270 kg,
- spodní část je vybavena výsuvným platem

ANO/NE ANO

DA je konstruován s uspořádáním náprav 4x2. ANO/NE ANO

DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS 
nebo obdobným zařízením

ANO/NE ANO

Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami 
konstruovanými pro provoz na blátě a sněhu.

ANO/NE ANO

DAje vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce. ANO/NE ANO

Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel 
stanovená právním předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro 
výměnu kola je umístěno v DA a je součástí dodávky, plnohodnotné 
náhradní kolo k DAje uloženo dle výrobce automobilu.

ANO/NE ANO

Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový 
podvozek, který není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze 
nové a originální součásti.

ANO/NE ANO

Technická životnost DAje nejméně 16 let, a to při běžném provozu u 
jednotky požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 
km. Po celou tuto dobu je DA plně funkční.

ANO/NE ANO

Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita 
pro montáž do DA splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a 
jsou doložena návodem a příslušným dokladem (homologace, 
certifikát, prohlášení o shodě apod.).

ANO/NE ANO

Vozidlo je vybaveno kotoučovými brzdami s dvěma nezávislými 
hydraulickými okruhy

ANO/NE ANO

Celková výška vozidla v nezatíženém stavu je nejvíce 2 800 mm. ANO/NE ANO

Stránka 4 z 7



Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu

Výška 2771 mm

Minimální rozvor náprav je 3 600 mm ANO/NE ANO

Rozvor náprav 3750
mm

Šířka zadních dveří je nejméně 1 500 mm. ANO/NE ANO

Šířka 1565 mm

Výška stropu v prostoru osádky je nejméně 1900 mm. ANO/NE ANO

Výška 2055 mm

Celkový výkon vozidla je nejméně 90 kW při 3 500 ot/min. splňující 
normu EURO V. nebo vyšší.

ANO/NE ANO

Celkový výkon 96 
kW

Objem motoru je nejméně 1950 cm3. ANO/NE ANO

Objem 1997 cm3

Palivová nádrž má objem nejméně 70 litrů. ANO/NE ANO

Objem 80 I

Akumulátorové baterie mají kapacitu nejméně 80 Ah. ANO/NE ANO

Kapacita 80 Ah

Vozidlo je vybaveno centrálním zamykáním všech dveří, včetně 
účelové nástavby vozidla, s dálkovým ovládáním.

ANO/NE ANO

V prostoru kabiny řidiče je instalována signalizace otevřených zadních 
dveří

ANO/NE ANO

Vozidlo je vybaveno el. zásuvkami (min. 2 ks). ANO/NE ANO

Vozidlo není omezeno max. rychlostí. JE/NENÍ NENÍ

Převodovka je synchronizovaná, s manuálním řazením. ANO/NE ANO

Za všemi koly jsou umístěny lapače nečistot. ANO/NE ANO

Rám vozidla je tvořen z ocelových profilů. ANO/NE ANO

Vozidlo je vybaveno signalizací překážky při couvání ANO/NE ANO

Stránka 5 z 7



Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu

Vozidlo je vybaveno předními světlomety do mlhy integrovanými do 
předního nárazníku

ANO/NE ANO

Vozidlo je vybaveno v prostoru řidiče a velitele podlahovými gumovými 
rohožemi.

ANO/NE ANO

Kabina vozidla je upravena antikorozní úpravou pro všechny 
konstrukční prvky karoserie a galvanizované panely pozinkováním a 
nebo kataforézní povrchovou úpravou.

ANO/NE ANO

Vozidlo je opatřeno ochrannou základní vrstvou materiálu proti odírání 
na všech dílech spodku kabiny, podběhů kol a motorového prostoru.

ANO/NE ANO

Vnější zpětná zrcátka jsou vybavena integrovaným směrovým 
světlem, širokoúhlým zrcátkem na každé straně, vyhřívaná a s 
elektrickým ovládáním.

ANO/NE ANO

Zadní prosklené dvoukřídlé dveře s otevíráním minimálně 180 stupňů. 
Skla jsou v provedení s tónovaným krytím se sníženým náhledem 
dovnitř vozidla. Vnitřní stěny dveří jsou opatřeny reflexními pruhy pro 
zvýšení bezpečnosti při jejich otevření.

ANO/NE ANO

Boční skla posádky a úložného prostoru jsou v tónovém provedení se 
sníženým náhledem dovnitř vozidla.

ANO/NE ANO

Okna řidiče a velitele jsou ovládána elektricky. ANO/NE ANO

Nabíječe ke dvěma kusům svítilen (viz výše - jsou v provozu nejen při 
chodu motoru a jsou napájeny z elektrické instalace vozidla).

ANO/NE ANO

V kabině řidiče je nad prostorem řidiče a velitelem umístěna schránka 
pro uložení dokumentace.

ANO/NE ANO

Podvozek bude vybaven dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
lékárničkou, náhradními pojistkami, žárovkami, trojúhelníkem, reflexní 
vestou, atd.

ANO/NE ANO

Technická dokumentace dodaná s vozidlem:
- 1x český návod k obsluze DA (nástavba + podvozek) v 

písemné a elektronické podobě,
- servisní prohlášení o zajištění servisu v ČR min. na 10 

následujících let,
- záruční listy a české návody k obsluze k dodaným zařízením,
- dokumentace pro registraci DA v ČR.).

ANO/NE ANO

Palubní počítač ANO/NE ANO



r Příloha č. 5 Specifikace Dopravního automobilu

Podélně a výškově stavitelný volant ANO/NE ANO

Obložení stropu ve všech řadách ANO/NE ANO

Vyhřívané přední sklo ANO/NE ANO

Madlo na B sloupku vpravo ANO/NE ANO

Denní svícení ANO/NE ANO

Panel s přídavnými spínači včetně přípravy pro výstražná světla A 
606, komplexní konektorová skříň, která poskytuje přístup k různým 
signálům vozidla, přídavný pojistkový panel a konektor pro připojení 
přídavných elektrických zařízení, příprava pro výstražná světla v č. 
přídavného pojistkového panelu, obsahuje A526.

ANO/NE ANO

Prostory pro uložení požárního příslušenství v účelové nástavbě jsou 
osvětleny neoslňujícím světlem v LED provedení. Jejich aktivace 
je po otevření min. jedněch dveří účelové nástavby. LED osvětlení 
bude umístěno tak, aby byla osvětlena celá část úložného prostoru, 
preferujeme min. dva kusy těchto světel umístěná v celém prostoru 
úložného prostoru.

ANO/NE ANO

V Liberci dne 1.8.2016

Podpis oprávněného zástupce uchazeče

Stránka 7 z 7


